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bachelor og master

Studieprogrammer
De første studentene på Ifis nye studieprogrammer ble tatt opp i høst.
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MNB-INFD Informatikk: design, bruk, interaksjon 100 149 72
MNB-INFN Informatikk: nanoelektronikk og robotikk 50 76 50
MNB-INFP Informatikk: programmering og nettverk 160 184 138
MNB-INFS Informatikk: språk og kommunikasjon 50 171 88
MNB-INFT Informatikk: tekniske og naturvitenskapelige anvendelser 50 21 12

Masterprogram
MNM2-INFD Informatikk: design, bruk, interaksjon 25 30 22
MNM2-INFN Informatikk: nanoelektronikk og robotikk 15 5 3
MNM2-INFP Informatikk: programmering og nettverk 115 64 57
MNM2-INFS Informatikk: språk og kommunikasjon 20 6 6
MNM2-INFT Informatikk: tekniske og naturvitenskapelige anvendelser 15 13 10

For de fleste programmene har det vært en liten økning i søkningen i forhold til tidligere år;
unntaket er I:teknat bachelor. Våren 2011 vil Ifi opprette et eget utvalg som skal se på dette
bachelorprogrammet og vurdere hva som kan gjøres for å tiltrekke seg flere søkere.

Emnetilbud
Emnetilbudet er stort sett uendret i 2010. Det ble opprettet noen nye bacheloremner tilpasset de nye
studieprogrammene: INF1080, INF1500 og INF1510; tilsvarende eldre emner ble lagt ned.



Evalueringer

I alle Ifi-kurs skal det foretas en midtveiselavuering; det er faglærers ansvar at dette gjøres og
hvilken form den skal ha.

I samarbeid med FUI (Fagutvalget ved informatikk) foretas en sluttevaluering av alle kurs og det
utarbeides en egen rapport til Undervisningsutvalget med sammendrag av de viktigste funnene.
Denne rapporten danner også basis for FUIs årlige premiering av «Årets foreleser» hvis navn
kommer på en ærestavle i sentralhallen.

Vi vil også nevne at den beste kvalitetssikringen av vår undervisning skjer gjennom studentene og
FUI. Om noe er mindre bra i et kurs, er terskelen lav for å ta opp saken med FUI, og studentene i
fagutvalget nøler ikke med å kontakte undervisningsleder eller studieadministrasjonen. Det er flere
år siden det var noe virkelig galt med et kurs, og da var det på denne måten at Ifi først fikk kjennskap
til problemet.

Tilsynssensorordningen

Alle Ifis emner og studieprogrammer har fått tilsynssensor og årlig samles det inn rapporter som
leses og vurderes. Ingen av disse avdekket spesielle problemer i 2010.

Internasjonalisering

Ifi oppmuntrer til internasjonalt samarbeide, og vi har Erasmus-avtaler med rundt 25 utenlandske
universiteter. Disse bragte rundt 30 studenter til Norge i 2010 men veldig få av våre studenter dro
utenlands. For å gjøre det enklere å dra ut vil alle de nye studieprogrammene ha et semester uten
obligatoriske emner, enten i siste år i bachelorstudiet eller i første år i masterstudiet.

Vi har spesielt god kontakt med ECE École d’ingénieur i Paris som sender mange studenter hvert år;
siden de nå har begynt med undervisning på engelsk, bør de være interessante for mange
Ifi-studenter.

Overgangen til engelskspråklige masterprogrammer går sin gang og vi forventer mange utenlandske
søkere fra om med 2011.

Ellers kan vi nevne at Ifi i samarbeid med Høyskolen i Oslo har masterprogrammet Network and
systemadministration som er et internasjonalt program der all undervisningen er på engelsk. Av
drøyt 120 internasjonale søkere ble det i 2010 tatt opp 11 (i tillegg til de norske).

Ifi mener forøvrig at vi også har et ansvar for utvikling og formidling av et norsk fagspråk, så alle
bacheloremner vil bli undervist på norsk (om det ikke er spesielle grunner til noe annet).
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Karakterskalaen

Analyse av karakterstatistikker viser at Ifi benytter skalaen på samme måte som resten av
MatNat-fakultetet: bacheloremner følger veldig godt en 10-25-30-25-10-fordeling mens
masteremner har en svak forskyvning mot bedre karakter; spesielt gjelder dette masteroppgavene
som følger nærmest en 25-50-25-0-0-fordeling. Diverse tiltak for å endre dette (som bruk av
spesifisert karakterskjema for masteroppgavene) har ikke hjulpet, og Ifi mener at det er liten sjanse
for noen bedring med mindre karaktersystemet endres siden nåværende bruk ser ut til «å ha satt
seg».

Stryk

Ifi holder nøye øye med strykprosenten i de ulike kursene og ser ingen grunn til uro når det gjelder
tallene for 2010.

Fusk

Ifi benytter aktivt egenutviklete programmer for å oppgave ulovlig kopiering og avdekket 12 klare
tilfeller i 2010; disse ble alle sendt videre via fakultetet til klagenemnda. Dette er en klar nedgang fra
året før.

Det er trist å oppdage ulovligheter, men Ifi ser ingen enkel løsning på problemet. Studentene (og
spesielt førsteårsstudentene) får meget god veiledning i hva som er lovlig og ikke, og alle studentene
som innrømmer fusk når de konfronteres med bevisene, medgir at de visste at det var galt men «det
er vel ikke så farlig».

Studiepoengproduksjon og gjennomføring

Nøyaktige tall for studiepoengproduksjonen vil komme i Ifis årsrapport.

Ifi har ellers analysert frafallet og funnet at selv om de offisielle tallene ser skremmende ut, fullfører
faktisk de fleste studentene, om enn ett semester eller to senere enn planlagt og mange på et annet
program enn de startet på.

Spesielle undervisningstiltak

I 2010 opprettet Ifi Studielaben der førsteårsstudenter kan få hjelp og støtte i sin studiehverdag, alt
fra veiledning om studieteknikk til hjelp med praktiske problemer med egen datamaskin. Laben har
nå fem heltidsansatte og mange studenter på timelønn; erfaringene hittil har vært meget positive.
Studielaben har sendt inn egen rapport om sitt arbeid.
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Annet

Tidlig i 2011 vil Ifi flytte inn i nytt bygg, Ole-Johan Dahls hus, som sannsynligvis er Norges flotteste
undervisningsbygg. OJDs hus vil samle instituttet og tilby store mengder lokaler til
undervisningsrom, seminarrom, datarom samt lokaler til studentforeninger og ulike
studentaktiviteter. Dessuten vil masterstudentene få lese- og datarom hos den enkelte
forskningsgruppe, og vi tror dette vil lede til tettere samarbeid mellom student og veileder og
dermed bedre veiledning.

I det hele tror Ifi at det nye OJDs hus vil bidra mye til studentmiljøet og undervisningskvaliteten.

Dag Langmyhr
Undervisningsleder
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